粤农农计〔2024〕77 号

关于下达 2024 年中央农业经营主体
能力提升资金-农业社会化服务项目

任务清单的通知

省供销社，各地级以上市农业农村局、深圳市乡村振兴和协作交

流局，各县（市、区）农业农村局：

根据《广东省财政厅关于下达 2024 年中央农业经营主体能

力提升资金（第二批）的通知》（粤财农〔2024〕59 号），我

省 2024 年中央农业经营主体能力提升资金-农业社会化服务专项

已下达，现将项目任务清单下达。请各项目承担单位按照《广东

省 2024 年中央农业经营主体能力提升资金—农业社会化服务项

目实施方案》要求，结合实际认真组织实施，及时在广东省农业

农村厅专项资金管理系统（ http://120.197.34.35:8001/

nytzj-web/minstone/login）和农业农村部转移支付管理平台

（zyzf.xnzb.org.cn）填报项目完成绩效和资金支出进度，并按

照省 2024 年度耕地保护和粮食安全考核相关要求，每月更新项

目工作台账（附件 2）。

广东省农业农村厅

省供销社、各地级以上市农业农村部门要强化项目的监督管

理，做好绩效运行监控，及时发现和纠正项目存在的问题，防止

将项目资金违规截留、挤占或挪作他用，确保专款专用。要指导

项目实施单位结合实际，尽快制定项目实施方案，于 6 月 25 日

前将实施方案汇总后统一报省农业农村厅（农村合作经济指导

处）。

附件：1.2024 年中央农业经营主体能力提升资金—农业社

会化服务项目任务清单

2.农业社会化服务项目工作台账

3.《广东省财政厅关于下达 2024 年中央农业经营主

体能力提升资金（第二批）的通知》（粤财农〔2024〕

59 号）

广东省农业农村厅

2024 年 5 月 28 日

公开方式：主动公开

— 2 —

附件 1

2024 年中央农业经营主体能力提升资金-农业社会化服务项目
任务清单

单位：万元

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

1 省直 省供销社

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于160万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于48个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

10016

2 广州市 从化区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3.05万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

191

3 广州市 增城区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

125

4 深圳市
深汕合作区管委

会

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.9万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

119

—

3

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

5 珠海市
珠海市农业农村

局

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.8万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

0

6 汕头市 澄海区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.18万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

74

7 汕头市 潮阳区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

125

8 汕头市 潮南区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.93万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

121

9 佛山市 南海区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.18万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

11

10 佛山市 高明区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.1万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

131

—

4

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

11 佛山市 三水区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.27万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

17

12 韶关市 武江区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.29万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

18

13 韶关市 曲江区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.8万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

50

14 韶关市 始兴县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.6万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

100

15 韶关市 仁化县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.5万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

31

16 韶关市 翁源县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.8万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

50

—

5

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

17 韶关市
乳源瑶族自治县

人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.4万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

25

18 韶关市 新丰县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.4万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

25

19 韶关市 乐昌市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

63

20 韶关市 南雄市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

125

21 河源市 龙川县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.77万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

173

22 河源市 紫金县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.9万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

182

—

6

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

23 河源市 东源县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.3万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

144

24 河源市 连平县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.06万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

129

25 河源市 和平县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.1万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

131

26 梅州市 梅江区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.8万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

50

27 梅州市 梅县区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于5.92万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

370

28 梅州市 平远县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.28万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

80

—

7

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

29 梅州市 蕉岭县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.75万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

172

30 梅州市 大埔县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.5万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

31

31 梅州市 丰顺县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.48万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

30

32 梅州市 五华县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于5.85万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

366

33 惠州市 惠城区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

125

34 惠州市 惠阳区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

63

—

8

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

35 惠州市 惠东县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于5.6万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

350

36 惠州市 博罗县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于6.6万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

413

37 汕尾市 陆丰市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.96万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

185

38 汕尾市 海丰县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

186

39 汕尾市 陆河县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.75万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

109

40 东莞市
东莞市农业农村

局

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.5万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

0

—

9

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

41 中山市
中山市农业农村

局

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.5万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

0

42 江门市 台山市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3.26万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

205

43 江门市 开平市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3.96万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

248

44 江门市 鹤山市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.5万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

31

45 江门市 恩平市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.05万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

66

46 阳江市 阳东区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3.47万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

217

—

1
0
—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

47 阳江市 阳春市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于11.9万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

744

48 阳江市 阳西县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.75万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

172

49 湛江市 雷州市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于11万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

687

50 湛江市 遂溪县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3.57万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

223

51 湛江市 廉江市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于6.8万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

425

52 湛江市 吴川市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于5.5万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

343

—

1
1

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

53 茂名市 茂南区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于6万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

375

54 茂名市 电白区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于13万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

812

55 茂名市 信宜市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于13万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

812

56 茂名市 高州市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于7.16万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

448

57 茂名市 化州市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于11.22万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

702

58 肇庆市 高要区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

188

—

1
2
—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

59 肇庆市 四会市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.6万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

162

60 肇庆市 广宁县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.7万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

169

61 肇庆市 德庆县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.3万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

144

62 肇庆市 封开县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.3万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

144

63 肇庆市 怀集县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

188

64 清远市 清城区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.96万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

60

—

1
3

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

65 清远市 清新区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.44万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

90

66 清远市 英德市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于5.03万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

315

67 清远市 连州市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

187

68 清远市 佛冈县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.25万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

78

69 清远市
连山壮族瑶族自

治县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.86万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

54

70 清远市
连南瑶族自治县

人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

63

—

1
4
—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

71 清远市 阳山县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于6万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

375

72 潮州市 潮安区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.44万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

90

73 潮州市 饶平县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.36万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

85

74 潮州市 湘桥区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.34万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

21

75 揭阳市 榕城区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.35万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

22

76 揭阳市 揭东区人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.37万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

86

—

1
5

—

序号 市别 项目承担单位 建设内容 绩效目标 资金

77 揭阳市 揭西县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于1.5万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

94

78 揭阳市 普宁市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.03万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

127

79 揭阳市 惠来县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于2.62万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

164

80 云浮市 罗定市人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于3.12万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

195

81 云浮市 新兴县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.72万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

45

82 云浮市 郁南县人民政府

资金主要用于支持

各项目承担单位开

展农业生产托管服

务工作。

实施农业生产全程托管服务任务面积不少于0.75万亩；

整村推进实施农业生产托管服务项目的行政村不少于2个；

实施农业生产全程托管的粮食作物单产要高于当地平均单

产。

47

—

1
6
—

附件 2

农业社会化服务项目工作台账

序

号

地

市

县

（

市、

区）

实施主体遴选 印发实施方案 整村托管服务
补贴资金分

配比例
年度完成情况

服务

带动

撂荒

地复

耕复

种面

积

（万

亩）

粮食作物单产情况 验收情况

完成

服务

组织

遴选

（是

/否）

实施

服务

主体

数量

（家

）

实施服务

主体名称

印发

实施

方案

（是

/否）

补助

作物
补助环节

整村

托管

的行

政村

数

（个）

整村

托管

的行

政村

名称

服

务

组

织

（%

）

农户

等服

务对

象

（%）

年

度

任

务

面

积

（

万

亩）

已完

成服

务面

积

（折

算

后，

万

亩）

服务

粮食

作物

面积

（折

算

后，

万

亩）

服

务

小

农

户

面

积

（

万

亩）

服

务

对

象

数

量

（

户

）

其中：

服务

小农

户数

（户）

粮食

作物

全程

托管

服务

面积

（万

亩）

粮食

作物

全程

托管

服务

单产

（斤/

亩）

本地

区粮

食作

物平

均单

产

（斤

/亩）

已

完

成

验

收

面

积

（

万

亩

）

项

目

资

金

（

万

元）

已

完

成

拨

付

资

金

（

万

元）

填

写

示

例

惠

州

市

博

罗

县

是

１.××

２.××

３.××

是

１.

水稻

２.

玉米

1.水稻托管环

节：病虫害防

治、机插秧

２.玉米托管环

节：耕整地、病

虫害防治

1.**

2.**
40% 60%

—

1
7

—

附件3